

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...ปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ... กองการศึกษา เทศบาลตำบลลูกุดประทาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ... ๔๒๖,๐๐๐.๐๐ ... บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ... รายละเอียดดังนี้ ๑) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนขาม
๒) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาทุ่ง ๓) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลูกุดประทาย ๔) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองคู
๕) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสุขสมบูรณ์ ๖) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่านาแซง ๗) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนบก
๘) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสนสุข ๙) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอุดมสุข ๑๐) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองแวง
.....รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบล
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวุฒิภูมิ สุรเสน ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลลูกุดประทาย ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอภิเชษฐ์ คันทักซ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๗.๓ นายสุรสิทธิ์ ธรรมเริง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - ๗.๔ นายกิตติ จันทรปรีดา ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า กรรมการ/เลขานุการ

ราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูดงประทาย

- ประเภท โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
- สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลภูดงประทาย
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน10..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทสถาปัตยกรรม						
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน โนนขาม หมู่ที่ 1	1.00	งาน	43,630.00	1.3056	56,963.33	ตามมติ ครม. ส่วน ที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 9 มิ.ย. 2563 ราคาวัสดุก่อสร้าง จากราคามาตรฐาน กลางวัสดุก่อสร้าง เดือน ม.ค. 2564 , ราคาพาณิชย์จังหวัด อุบลราชธานีและ ค่าแรงงานจากสำนัก งบประมาณ
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 3	1.00	งาน	35,450.00	1.3056	46,283.52	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านภูดงประทาย หมู่ที่ 5	1.00	งาน	35,740.00	1.3056	46,662.14	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองคู หมู่ที่ 6	1.00	งาน	30,530.00	1.3056	39,859.97	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสุขสมบูรณ์ หมู่ที่ 8	1.00	งาน	23,600.00	1.3056	30,812.16	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่านาแซง หมู่ที่ 9	1.00	งาน	39,340.00	1.3056	51,362.30	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนบก หมู่ที่ 10	1.00	งาน	33,500.00	1.3056	43,737.60	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแสนสุข หมู่ที่ 11	1.00	งาน	27,960.00	1.3056	36,504.58	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอุดมสุข หมู่ที่ 12	1.00	งาน	28,280.00	1.3056	36,922.37	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองแวง หมู่ที่ 14	1.00	งาน	28,640.00	1.3056	37,392.38	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%				-	
	เงินประกันผลงานหัก	0%				-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%				-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%				-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					426,500.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ					426,000.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)		(สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)				
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	111.00	ตร.ม.				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,837.84	บาท/ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ สุธรรมวัง)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิตติ จันทร์ปริดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....อนุมติ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

ปฏิบัติหน้าที่ นายกเทศมนตรีตำบลภูดงประทาย

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนขามหมู่ที่ 1

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนขาม หมู่ที่ 1

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตย์							
1.	เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	15.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	5,250.00	
2.	เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	28.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	10,080.00	
3.	เปลี่ยนไม้ส้วมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	3.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	7,500.00	
4.	ไม้ปัดสวะเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
5.	เปลี่ยนไม้ส้วมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
6.	เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
7.	เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	0.00	ชุด	-	-	-	-	
8.	เปลี่ยนอ่างล้างหน้าพร้อมกระจก	1.00	ชุด.	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
9.	เปลี่ยนก๊อกน้ำ	4.00	ชุด	100.00	-	100.00	400.00	
10.	เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	2.00	ชุด	200.00	-	200.00	400.00	
11.	ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คิดงานปูนเพิ่ม	16.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	4,800.00	
12.	งานก่ออิฐผนังเพิ่มพร้อมฉาบปูน	2.4	ตร.ม.	350	150	500	1200	
	รวมทั้งสิ้น						43,630.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองแวง หมู่ที่ 14

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแวง หมู่ที่ 14

ประมาณการวันที่ : 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตย์							
	1. เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	8.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	2,800.00	
	2. เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	19.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	6,840.00	
	3. เปลี่ยนไม้สี่มุมเด็กใหม่ใช้ซีกโครกเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	4. ไม้บ๊วยเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	5. เปลี่ยนไม้สี่มุมซีกโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	6. เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	7. เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	1.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
	8. เปลี่ยนก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	100.00	-	100.00	200.00	
	9. เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	2.00	ชุด	200.00	-	200.00	400.00	
	10. ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คัดงานปูนเพิ่ม	8.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	2,400.00	
	รวมทั้งสิ้น						28,640.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่านาแซง หมู่ที่ 9

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านค่านาแซง หมู่ที่ 9

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตย์							
	1. เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	10.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	3,500.00	
	2. เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	29.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	10,440.00	
	3. เปลี่ยนไม้ส้วมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	2.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	5,000.00	
	4. ไม้ปัดสวะเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	5. เปลี่ยนไม้ส้วมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	6. เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	7. เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	2.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	6,000.00	
	8. เปลี่ยนก๊อกน้ำ	3.00	ชุด	100.00	-	100.00	300.00	
	9. เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	3.00	ชุด	200.00	-	200.00	600.00	
	10. ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คิดงานปูนเพิ่ม	10.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	3,000.00	
	รวมทั้งสิ้น						39,340.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดประทาย หมู่ที่ 5

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านกุดประทาย หมู่ที่ 5

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	1. เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	10.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	3,500.00	
	2. เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	19.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	6,840.00	
	3. เปลี่ยนไม้ล้อมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	2.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	5,000.00	
	4. เพิ่มไม้ปัดเท้า	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	5. เปลี่ยนไม้ล้อมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	6. เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	7. เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	2.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	6,000.00	
	8. เปลี่ยนก๊อกน้ำ	3.00	ชุด	100.00	-	100.00	300.00	
	9. เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	3.00	ชุด	200.00	-	200.00	600.00	
	10. ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คิดงานปูนเพิ่ม	10.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	3,000.00	
	รวมทั้งสิ้น						35,740.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาทุ่ง หมู่ที่3

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนาทุ่ง หมู่ที่3

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตย์							
	1. เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	9.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	3,150.00	
	2. เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	20.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	7,200.00	
	3. เปลี่ยนไม้ส้วมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	2.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	5,000.00	
	4. ไม้ปัดส้วมเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	5. เปลี่ยนไม้ส้วมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	6. เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	7. เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	2.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	6,000.00	
	8. เปลี่ยนก๊อกน้ำ	3.00	ชุด	100.00	-	100.00	300.00	
	9. เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	3.00	ชุด	200.00	-	200.00	600.00	
	10. ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คัดงานปูนเพิ่ม	9.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	2,700.00	
	รวมทั้งสิ้น						35,450.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสุขสมบูรณ์ หมู่ที่ 8

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสุขสมบูรณ์ หมู่ที่ 8

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
หมวดงานสถาปัตย์								
	1. เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	10.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	3,500.00	
	3. เปลี่ยนไม้ส้วมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	2.00	ชุด	2,000.00	100.00	2,100.00	4,200.00	
	3. ไม้ปีศาจเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	4. เปลี่ยนไม้ส้วมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00		-	
	5. เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	6. เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	2.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	6,000.00	
	7. เปลี่ยนก๊อกน้ำ	3.00	ชุด	100.00	-	100.00	300.00	
	8. เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	3.00	ชุด	200.00	-	200.00	600.00	
	9. ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คัดงานปูนเพิ่ม	10.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	3,000.00	
	รวมทั้งสิ้น						23,600.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนบก หมู่ที่10

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนบก หมู่ที่10

ประมาณการวันที่ : 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตย์							
	1. เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	8.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	2,800.00	
	2. เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	20.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	7,200.00	
	3. เปลี่ยนไม้ส้วมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	4. ไม้บ๊วยเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	5. เปลี่ยนไม้ส้วมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	6. เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด + บานวงกบ	1.00	هما	4,000.00	-	4,000.00	4,000.00	
	7. เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	1.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
	8. เปลี่ยนก๊อกน้ำ	7.00	ชุด	100.00	-	100.00	700.00	
	9. เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	2.00	ชุด	200.00	-	200.00	400.00	
	10. ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คิดงานปูนเพิ่ม	8.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	2,400.00	
	11. บานประตูทางเข้าออกห้องน้ำ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	3500	0	3500	3500	
	รวมราคาทั้งสิ้น						33,500.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองคู หมู่ที่ 6

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองคู หมู่ที่ 6

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตย์							
1.	เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	11.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	3,850.00	
2.	เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	18.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	6,480.00	
3.	เปลี่ยนไม้ส้วมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
4.	ไม้ปี๊บส้วมเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
5.	เปลี่ยนไม้ส้วมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
6.	เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
7.	เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	1.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
8.	เปลี่ยนก๊อกน้ำ	3.00	ชุด	100.00	-	100.00	300.00	
9.	เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	3.00	ชุด	200.00	-	200.00	600.00	
10.	ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คิดงานปูนเพิ่ม	11.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	3,300.00	
	รวมทั้งสิ้น						30,530.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการ : โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอุดมสุข หมู่ที่12

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอุดมสุข หมู่ที่12

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	1. เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	8.00	ตร.ม.	250.00	100.00	350.00	2,800.00	
	2. เปลี่ยนกระเบื้องผนังใหม่	18.00	ตร.ม.	260.00	100.00	360.00	6,480.00	
	3. เปลี่ยนไม้ส้วมเด็กใหม่ใช้ชักโครกเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	4. ไม้บ๊วยเด็ก	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	5. เปลี่ยนไม้ส้วมชักโครกใหม่ของครู	1.00	ชุด	4,000.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	6. เปลี่ยนบานประตูใหม่ พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	3,000.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	7. เปลี่ยนบานสวิงประตูห้องน้ำเด็ก	1.00	هما	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
	8. เปลี่ยนก๊อกน้ำ	4.00	ชุด	100.00	-	100.00	400.00	
	9. เปลี่ยนสายฉีดชำระใหม่ของเด็กและครู	1.00	ชุด	200.00	-	200.00	200.00	
	10. ปรับพื้นใหม่ให้ลาดเอียงน้ำไม่ขัง คัดงานปูนเพิ่ม	8.00	ตร.ม.	200.00	100.00	300.00	2,400.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น						28,280.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง